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Tilburg, 31 augustus 2024

Geacht bestuur,

Hierbij brengen wij u verslag uit van onze werkzaamheden over boekj aar 2023 van uw ondememing. In dit rapport zijn de

balans per 3i december z0zl, d" staat van baten en lasten over 2023 en de toelichting opgenomen. Tezamen vormen zij de

jaarrekentng2023.

Opdracht

Wij hebben de in dit rapport opgenomen jaarrekening 2023 vanDe Stichting ter Bevordering van De GenietFabriek te Tilburg

samengesteld. Dejaarrekening is opgesteld op basis van de door u verstrekÍe gegeYens.

Werkzaamheden

De werkzaamheden die wij in het kader van onze samenstellingsopdracht hebben uitgevoerd bestonden voornamelijk uit het

verzamelen, het verwerkeri, het rubriceren en het samenvatten van financiële gegevens. Daamaast hebben wij de

aanvaardbaarheid van de bij het samenstellen van dejaarrekening toegepaste grondslagen op basis van de door de

ondememing verstrekte gegevens geëvalueerd.

Bevestiging

Op basis van de aan ons verstre*Íe gegevens hebben wij dejaarrekening samengesteld onder toepassing van de in Nederland

allemeen aanvaarde grondstagen vàr financiële verslaggeving. wij vertrouwen erop dat wij hiermee aan u\il opdracht hebben

voldaan. Wij zijn gaame bereid tot het geven van nadere toelichting.

Hoogachtend,

Oculus BilanB.V.

Sjaak Beirnaert
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1 Algemeen

Dezejaarrekening is op fiscale cijfers gebaseerd.

De stichting De Stichting ter Bevordering van De GenietFabriek heeft de volgende handelsnamen: De Stichting ter
Bevordering van De GenietFabriek.
De stichting is gezeteld in Tilburg.
De stichting is ingeschrwen bij de Kamer van Koophandel onder dossiernummer 75759365.

Datum vaststelling j aarrekening

De jaarrekening2023 is vastgesteld in de Algemene Vergadering gehouden op 3L-08-2024.
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2 Jaarrekening

2.1 Balans per 3l-12-2023

Activa

Liquide middelen

Totaal activa

Passiva

Eigen vermogen

ïVinstreserves

Kortlopende schulden

Overige kortlopende schulden

Totaal passiva

3t-12-2023

na resultaatbestemming

3t-na022
€, €

266

3t-12-2023

€ €

339

266 339

3l-12-2022

€ €

-3.834

4.100

266

€ €

-3.834 -3.661

4.100 4.000

-3.66r

4.000

339
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1. I Resultaatvergelijking

Opbrengsten

0ntvangen giften en subsidies

Brutomarge

Overige bedrij fskosten

Verkoopkosten

Overige kosten

f inanciële baten en lasten

Kosten van schulden, andere
rentelasten en soortgelijke kosten

2423 2022

€. "ho/o €

220 100,00% 210 100,00yo

210

210

220

220

l8
628

0

2t2

100,00,,/o

100'00Yo

0,00yo

96,360/o

100'0070

100,009/o

8,570/0

299,05yo

_rt,

-l8l

-96,36yo

-82,27Yo

-646 -307,62Vo

-140 -66,67yo

-181 -82,27oh -140 -66,61o/o

Saldo winstberekening

De staat van baten en lasten over2023 is afgesloten met een negatiefresultaat na belastingen van€173.

-L73 -7E,64Vo -576 -27429yo
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2.3 Toelichting balans activa per 31-12-2023

2.3.1Liquide middelen

Rabobank NL75 RABO A345 9280 59

3t-12-2023

266

31-12-2022

339

266 339

a
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2.2 Staat van baten en lasten 2023

Opbrengsten

Ontvangen giften en subsidies

Brutomarge

Overige bedrij fskosten

Verkoopkosten

Overige kosten

Financiële baten en lasten

Kosten van schulden, andere rentelasten en

soortgelijke kosten

Saldo winstberekening

2023 2022

€ €

220

220

-212

-1 8r

-173

€ €

210

210

-646

-140

-5 /O

220 210

0

212

18

628

-181 -140

a
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Jaarrekening 2023 vanDe Stichting ter Bevordering van De GenietFabriek

2.4 Toelichting balans passiva per 3l'12'2023

2.4.1 Ondernemingsvermogen

\Yinstreserves

0verige reserye

resultaat boekjaar

2.4.2 Kortlopende schulden

Overige kortloPende schulden

i1-12-202i
-3.661

-173

3t-12-2022

-3.085

-576

Lening L.M. van de Langerijt

Bedrag
waarvoor

rBkerheid is
gesteld

0

0

-3.834 -3.661

31-12-2023 31-12-2022

4.100 4.000

4.i00 4.000
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2.5 Toelichting staat van baten en lasten 2023

2.5.1 Opbrengsten

Ontvangen giften en subsidies

Giften

2.5.2 Overige bedrijfskosten

Yerkoopkosten

Website

Overige kosten

Verzekeringen

Administratiekosten

2.5.3 Financiële baten en lasten

Kosten van schulden, andere rentelasten en soortgelijke kosten

Bankkosten

2023 2022

210220

220

0

2023

210

2022

18

2023

0

212

18

2022

484

144

0

212

2023

181

628

2422

140

181 140

r
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Ondertekening j aarrekening

Tilburg, 31 augustus 2024

Stichting ter Bevordering van de GenietFabriek

L.M. van de Langerijt

Bestuurder (huidig)

Tilburg, 31 augustus 2024

Stichting ter Bevordering van de GenietFabriek

C. Eskens-Bungener

Bestuurder (huidig)

Handtekening


